МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №793

УНАФЭ №793

БЕГИМ №793

« 25 » апреля 2022г.

О переименовании МКУ ДО «Городской центр эстетического
воспитания детей имени Казаноко Жабаги»

городского округа Нальчик

В соответствии со статьей 83 Федерального закона от 29 декабря 2012
года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных
учреждений городского округа Нальчик, утвержденного постановлением
Местной администрации городского округа Нальчик от 31 декабря 2010 года
№2333, Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Изменить наименование муниципального казенного учреждения
дополнительного образования «Городской центр эстетического воспитания
детей имени Казаноко Жабаги» городского округа Нальчик на
«муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств №2 имени Казаноко Жабаги» городского округа
Нальчик».

2.Директору МКУ «ДО «Детская школа искусств №2 им.Казаноко
Жабаги» А.Ю.Кунижевой:

- представить на утверждение в МКУ «Управление культуры Местной
администрации городского округа Нальчик» Устав МКУ «ДО «Детская
школа искусств №2 им.Казаноко Жабаги» в новой редакции;

-представить Устав учреждения на государственную регистрацию в
территориальный налоговый орган;

-получить на бумажном носителе лист записи ЕГРЮЛ,
подтверждающий внесение в реестр сведений о постановке на учет в
налоговом органе, содержащий новое наименование учреждения, экземпляр
новой редакции Устава учреждения с отметкой регистрирующего органа;

-представить в Департамент финансов Местной администрации
городского округа Нальчик заверенные копии документов, необходимых для
открытия и ведения соответствующих лицевых счетов;

-внести соответствующие изменения в трудовые книжки работников
учреждения;

-отразить информацию об изменении наименования учреждения в
сведениях о трудовой деятельности и подать ее в отделение Пенсионного
фонда России по месту регистрации;

- внести изменения в реестр лицензий;
- уведомить контрагентов о смене наименования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик
«admnalchik.ru»в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С.Атмурзаеву.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                                                                     Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №793
	УНАФЭ №793
	БЕГИМ №793